
List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list: Rekapitulace stavby

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: IČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje DIČ:

Uchazeč: IČ: 45357269 

BERGER BOHEMIA a.s. DIČ: CZ45357269 

Projektant: IČ:

VIN Consult, s. r. o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant:

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Stříbro Datum: 07.03.2019

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje Projektant: VIN Consult, s. r. o.

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113107224 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 3 150,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, 

o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

VV "vybourání stávající vozovky tl. prúm. 350mm" 3150 3 150,000

2 K 113107245 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 250 mm m2 3 150,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 200 

do 250 mm

VV "vybourání stávající vozovky tl. 250mm" 3150 3 150,000

3 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 44,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV "frézování a obnova krytu - místa napojení" 44 44,000

4 K 122102202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 

2
m3 577,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 

000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 15% tř. 1-2" 3850*0,15 577,500

5 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 347,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 3" 3850*0,35 1 347,500

6 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 673,750 0,00 CS ÚRS 2017 02

VIN Consult, s. r. o.

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 102 - Přeložka silnice II/605

2) Rekapitulace

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 102 - Přeložka silnice II/605

II/230 Stříbro - dálnice D5, úsek 1

SO 102 - Přeložka silnice II/605

Strana 1 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/
http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

VV "lepivost 50%"

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 3" 3850*0,35 1 347,500

VV 1347,5*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 673,750

7 K 122302203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 m3 1 347,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 4" 3850*0,35 1 347,500

8 K 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 673,750 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 4

VV "lepivost 50%"

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 35% tř. 4" 3850*0,35 1 347,500

VV 1347,5*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 673,750

9 K 122402202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 5 m3 577,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 5 přes 100 do 1 000 m3

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 15% tř. 5" 3850*0,15 577,500

10 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3 272,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "výkopy" 3850-577,5 3 272,500

11 K 162301152 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m m3 577,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 

000 m

VV "Výkopy tř.těžitelnosti I-II dle ČSN 73 61 33 - predikce 15% tř. 5" 3850*0,15 577,500

12 K 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS m3 3 850,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

VV "výkopy" 3850 3 850,000

13 K 171101104 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 1 500,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných 

s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech 

výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

VV "násypy" 1500 1 500,000

14 M 583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t 3 000,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP štěrkopísek netříděný stabilizační zemina

VV "pořízení a dovoz vhodného materiálu do násypů, pol. vč. dopravy 7km" 1500 1 500,000

VV 1500*2 'Přepočtené koeficientem množství 3 000,000

15 K 181301112 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 2 370,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - plochy" 2370 2 370,000

16 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 672,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "predikce 50% plochy" 1345*0,5 672,500

17 K 181951104 Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním m2 672,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním

VV "predikce 50% plochy" 1345*0,5 672,500

18 K 182301132 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 505,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - svahy" 505 505,000

19 K 183405211 Výsev trávníku hydroosevem na ornici m2 2 875,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Výsev trávníku hydroosevem na ornici

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - svahy" 505 505,000

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - plochy" 2370 2 370,000

20 M 005721000 osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal kg 86,250 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - svahy" 505*3/100 15,150

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - plochy" 2370*3/100 71,100

21 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 2 370,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - plochy" 2370 2 370,000

22 K 185803112 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2 m2 505,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Ošetření trávníku jednorázové na svahu přes 1:5 do 1:2

VV "ohumusování tl. 150 mm+hydroosev - svahy" 505 505,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00
23 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 131,250 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV "ŠDA tl. 150mm - sjezdy na pole D1-N-2 vč. rozšíření podkladní vrstvy" 125*1,05 131,250

24 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 143,750 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

VV
"ŠDA tl. 200mm -  sjezdy na pole D1-N-2 vč. rozšíření podkladní vrstvy + pod krajnice" 

125*1,15
143,750

25 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 1 221,300 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

VV
"ŠDA tl. 250mm - nová vozovka D0-N-3 vč. rozšíření podkladní vrstvy + pod krajnice" 

1062*1,15
1 221,300

26 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 

m
m2 1 093,860 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením 

a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

VV "ACP 16S tl. 60mm - nová vozovka D0-N-3 vč. rozšíření podkladní vrstvy" 1062*1,03 1 093,860

27 K 565165121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 

m
m2 126,250 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením 

a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm

VV "ACP 16+ tl. 80mm - sjezdy na pole D1-N-2 vč. rozšíření podkladní vrstvy" 125*1,01 126,250

28 K 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 1 115,100 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 

8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 170 mm

VV "SC C 8/10 tl. 170mm - nová vozovka D0-N-3 vč. rozšíření podkladní vrstvy" 1062*1,05 1 115,100

29 K 569903321 Zřízení zemních krajnic bez zhutnění m3 21,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy bez zhutnění

VV "nezpevněná krajnice tl. 150mm - ŠD 0/32" 140*0,15 21,000

30 M 583441720 štěrkodrť frakce 0-32 třída C t 44,100 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP štěrkodrť frakce 0-32 třída C

VV "nezpevněná krajnice tl. 150mm - ŠD 0/32" 140*0,15 21,000

VV 21*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 44,100

31 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 1 354,100 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV "ACO 11S tl. 40mm - nová vozovka D0-N-3" 1062*1,1 1 168,200

VV "ACO 11 tl. 40mm - sjezdy na pole D1-N-2" 125*1,1 137,500

VV "frézování a obnova krytu - místa napojení" 44*1,1 48,400

32 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 2 708,200 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

VV "ACO 11S tl. 40mm - nová vozovka D0-N-3" 1062*1,1*2 2 336,400

VV "ACO 11 tl. 40mm - sjezdy na pole D1-N-2" 125*1,1*2 275,000

Strana 2 z 3



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "frézování a obnova krytu - místa napojení" 44*1,1*2 96,800

33 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 1 231,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 50 mm

VV "ACO 11S tl. 50mm - nová vozovka D0-N-3" 1062 1 062,000

VV "ACO 11 tl. 50mm - sjezdy na pole D1-N-2" 125 125,000

VV "frézování a obnova krytu - místa napojení" 44 44,000

VV Součet 1 231,000

34 K 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 44,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm

VV "frézování a obnova krytu - místa napojení" 44 44,000

35 K 577165142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 1 072,620 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

VV "ACL 16S tl. 70mm - nová vozovka D0-N-3 vč. rozšíření podkladní vrstvy" 1062*1,01 1 072,620

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

36 K 911331111
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2  se zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 

m
m 90,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků 

do 2 m jednostranné 

VV "svodidlo - míra zadržení N2, vč. náběhů" 90 90,000

37 K 935112112 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek m2 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových desek jakékoliv velikosti

VV "žlabovky (bet. lože)+obkladové desky" 2*18*0,5 18,000

38 M 592277250 deska příložná betonová prvek pro povrchové odvodnění  8 x 33 x 50 kus 54,540 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP deska příložná betonová prvek pro povrchové odvodnění  8 x 33 x 50

VV "žlabovky (bet. lože)+obkladové desky" 2*18*0,5 18,000

VV 18*3,03 'Přepočtené koeficientem množství 54,540

39 K 935112111 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m 18,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 

100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

VV "žlabovky (bet. lože)+obkladové desky" 18 18,000

40 M 592275180 žlabovka betonová 50x50x13 cm kus 36,360 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP žlabovka betonová 50x50x13 cm

VV "žlabovky (bet. lože)+obkladové desky" 18 18,000

VV 18*2,02 'Přepočtené koeficientem množství 36,360

41 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 34,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm

VV "zrušení stávajícího propustku vč. čel - DN600" 34 34,000

D 997 Přesun sutě 0,00

42 K 997221561-1 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle dodavatele stavby včetně uložení t 3 741,434 0,00

PP Vodorovná doprava suti z kusových materiálů dle dodavatele stavby včetně uložení

43 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 69,870 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

VV "propustek a čela" 69,87 69,870

44 K 997221845 Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné) t 1 844,564 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

VV 1833,3+11,264 1 844,564

45 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) t 1 827,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

VV 1827 1 827,000

D 998 Přesun hmot 0,00

46 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 4 417,178 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 3 z 3


